子青第２５１９号
令和４年１２月２日

教育庁　私学課長　様

福祉部子ども家庭局子ども青少年課長

「第38回 青少年のインターネット利用環境づくりフォーラム in 大阪」
開催の周知について（依頼）

　日頃から、当課の取組にご協力いただき、ありがとうございます。
さて、この度、標記フォーラムについて、内閣府主催、大阪府、大阪府教育委員会、大阪府警察本部ほか共催で、別添ファイルのとおり開催することとなりました。
[bookmark: _GoBack]つきましては、先日、チラシを送付しましたが、再度、各学校への周知についてご協力いただきますよう、よろしくお願いします。

＜添付資料＞
　〇　「第38回 青少年のインターネット利用環境づくりフォーラム in 大阪」開催ちらし
　　（注意）　チラシには会場が「堺市立東文化会館ギャラリー」(２階)と記載されておりますが、「同会館フラットホール」(３階)に変更となっております。

＜参考：内閣府ホームページ　令和４年度「青少年のインターネット利用環境づくりフォーラム」の開催について＞
　https://www8.cao.go.jp/youth/kankyou/internet_use/r04/forum/index.html

【申込み・問合せ先】
青少年育成グループ　田中・西内
〒540-8570大阪市中央区大手前２丁目
電話：０６－６９４４－９１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
FAX ：０６－６９４１－７６７９
Mail：kodomoseishonen@gbox.pref.osaka.lg.jp